
 Start ca. kl. 18.15

1. LØP
Formrader 4 siste starter

V65-1
Minnepremie og bilde til eier. 
DISTANT STAR HANDICAP 71.250 kr 1750 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 201030 3-årige minus 25 kg, eldre minus 24 kg. 

   

TWO TIMES (GER), 5, sk v U Holmquist B52 Form 76 360 899   
 BLÅ/gule,rosa harlk.ruter;blå/gul/ro.

1 Tot 33  6-6-3
20:  12  2-1-3
19:  10  3-3-0
C Erichsen

360 899
148 510
130 991

Øv
Øv
Øv
Øv

10/09-6
08/10-6
14/10-1
29/10-3

 NH.  Holm
 NH.  Holm
 E  Chaves
 E  Chaves

B55
B57
B54
B55

1750d
1750d
2830g
2400d

1-hls
5-8
1-hls
4-4,5

72
74
74
77

1,53.3
1,52.1
3,08.3
2,37.5

71
40

144
28

 
 
 
 

 
 
 
 

FIBONACCI (DEN), 3, mbr v C Lopez 55 Form 79 156 721   
 GRÅ/blå og rosa harl;grå;grå,blå,rosa.

2 Tot 10  1-3-1
20:  10  1-3-1
19:  0  0-0-0
N Petersen

156 721
156 721

0

Øv
Bp
Øv
Øv

22/08-2
13/09-5
04/10-6
22/10-5

 C  Lopez
 C  Lopez
 A  Wallace
 C  Lopez

57
59
S59
S54.5

1750d
1750g
1370g
1600d

1-6
5-13
3-1,5
5-14,5

72
73
72
79

1,52.7
1,51.6
1,22.9
1,44.4

15
66

164
45

 
 
 
 

 
 
 
 

MESTRE DOS MAGOS, 8, mbr h C Hartsmar ar 52 Form 78 894 857   
 GRØNN; sort V;sorte;grønn/sort strip.

3 Tot 72  9-10-12
20:  11  1-1-4
19:  12  3-1-1
A Hansen

894 857
82 402

173 508

Øv
Øv
Øv
Øv

16/09-1
08/10-6
22/10-5
29/10-5

 C  Lopez
 WS.  Schou
 WS.  Schou
 J  Johansen

64
62
54
58

1980g
1750d
1600d
1600d

6-7,5
3-7,5
3-11,5
5-3,5

81
80
80
79

2,08.1
1,52.0
1,43.8
1,41.6

89
85
94

165

 
 
 
 

 
 
 
 

BUCKYBABE, 4, f he E Chaves B57 Form 81 685 452   
 GUL, rød cartouche;rød armb;gul-rød t.

4 Tot 17  6-0-1
20:  9  2-0-0
19:  5  3-0-1
C Erichsen

685 452
109 272
501 180

Bp
Øv
Øv
Øv

13/09-7
08/10-6
22/10-5
29/10-5

 D  Swift
 E  Chaves
 C  Hartsmar
 E  Chaves

57.5
59
B50
B58

1600g
1750d
1600d
1600d

12-17
4-7,5
1-2
1-1,5

76
74
74
79

1,40.4
1,52.0
1,41.5
1,40.9

903
71
61
34

 
 
 
 

 
 
 
 

CROSSROAD BLUES, 5, br v J Johansen B55 Form 79 727 744   
 ROSA/sorte ruter;rosa/sorte;sort

5 Tot 35  7-9-4
20:  10  0-2-2
19:  10  2-2-2
A Hyldmo

727 744
90 190

127 075

Øv
Øv
Øv
Øv

22/08-3
03/09-5
14/10-5
29/10-5

 M  Martinez
 S  De Paiva
 C  Lopez
 C  Lopez

B60
B57
B55
B58

1750d
1600g
1800g
1600d

2-1
11-m
5-5
2-1,5

80
80
79
79

1,51.5
1,43.1
1,54.5
1,41.2

37
208
190

32

 
 
 
 

 
 
 
 

KILDARE (IRE), 6, sk v W Schou ar 54 Form 80 506 720   
 GRÅ/grønne bomber;grønn.

6 Tot 35  6-5-5
20:  6  1-2-0
19:  11  2-0-3
N Petersen

506 720
103 385
190 991

Øv
Jæ
Øv
Øv

01/07-5
12/07-10
04/10-9
29/10-3

 O  Wilson
 A  Wallace
 C  Lopez
 WS.  Schou

F64
53
F58
F 

1750d
1730d
1600g
2400d

2-hls
12-m
7-9,5
 -

81
81
80
80

1,51.7
1,55.7
1,43.7

 

33
352

66
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 18.40

2. LØP
Formrader 4 siste starter

V65-2
Minnepremie og bilde til eier. 
MAIDENLØP 56.250 kr 1600 dt 
For3-årige og eldre hester som ikke har seiret. 
Vekt: 3-årige 59 kg, eldre 60 kg. 

   

DANISH OF COURSE (DEN), 5, br v A Pilroth 60 Form 0 0   
 TURKIS/RØD firedelt;delte;firedelt.

1 Tot 1  0-0-0
20:  0  0-0-0
19:  0  0-0-0
T Smith

0
0
0

Øv
Øv
Øv
Øv

24/05-2
13/06-7
21/06-3
04/07-7

 R  Schistl
 P  Gråberg
 P  Gråberg
 A  Pilroth

58
 
 
 

1370g
2160g
1730g
1600g

8-9
 -
 -
 -

1,24.1
 
 
 

217
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

SIR AIRCROSS, 3, br h J Johansen 59 Form 0 0   
 HVIT, blått X;røde ermer;blå.

2 Tot 2  0-0-0
20:  2  0-0-0
19:  0  0-0-0
A Hyldmo

0
0
0

 
 
Øv
Øv

 
 
23/07-2
22/08-2

 
 
 J  Johansen
 D  Swift

 
 
59.5
59

 
 
1170g
1750d

 
 
6-m
9-m

 
 

 
 

1,18.5
2,10.3

 
 

51
482

 
 
 
 

 
 
 
 

JUVENILEDELINQUENT, 3, f v N Holm ar 57 Form 63 129 310   
 MØRKBLÅ;mblå; sølv.

3 Tot 10  0-2-0
20:  5  0-1-0
19:  5  0-1-0
T Smith

129 310
45 150
84 160

Øv
Øv
Øv
Øv

16/07-4
23/08-10
10/09-2
22/10-3

 O  Wilson
 NH.  Holm
 NH.  Holm
 NH.  Holm

B59
59
59
55.5

1980g
2400g
1600g
1750d

4-12,5
11-m
2-0.5
6-m

62
60
60
64

2,13.5
2,45.1
1,42.8
2,01.3

207
1357

110
94

 
 
 
 

 
 
 
 

RED VALLEY (USA), 3, f v C Lopez 59 Form 71 44 244   
 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå

4 Tot 9  0-2-0
20:  7  0-2-0
19:  2  0-0-0
K Arnesen

44 244
38 275

5 969

Gb
Øv
Øv
Øv

11/08-8
23/09-6
08/10-1
22/10-3

 R  Da Silva
 M  Martinez
 M  Martinez
 C  Lopez

B58.5
58
59.5
57.5

1400a
1170g
1600d
1750d

12-m
4-6
2-1
2-4

73
73
72

1,29.6
1,11.9
1,43.4
1,55.0

660
187

20
21

 
 
 
 

 
 
 
 

BUCKWALK (DEN), 3, f v E Chaves 59 Form 0 0   
 GUL, rød cartouche;rød armb;gul-rød t.

5 Tot 0  0-0-0
20:  0  0-0-0
19:  0  0-0-0
C Erichsen

0
0
0

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 19.05

3. LØP
Formrader 4 siste starter

V65-3
V4-1

Minnepremie og bilde til eier. 
DANETIME MUSIC HANDICAP 60.000 kr 1600 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 201030 3-årige minus 11 kg, eldre minus 10 kg. 

   

AL BURAQ, 5, br he J Johansen B63 Form 73 555 336   
 GULL;sorte;sort.

1 Tot 46  8-1-6
20:  12  1-0-3
19:  16  5-0-2
A Hansen

555 336
85 660

239 651

Øv
Øv
Øv
Øv

03/09-7
16/09-1
14/10-1
29/10-5

 J  Johansen
 J  Johansen
 J  Johansen
 U  Holmquist

F57
F57
F54.5
B53

2400d
1980g
2830g
1600d

1-0,25
3-2,5
7-12
4-3

72
74
74
74

2,39.9
2,07.1
3,10.7
1,41.5

38
25
77
74

 
 
 
 

 
 
 
 

MACJACK, 4, mbr v N Mortensen B62 Form 72 591 185   
 BLÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød.

2 Tot 37  5-4-2
20:  15  1-0-1
19:  13  3-2-0
A O Karlsen

591 185
66 120

369 255

Øv
Øv
Øv
Øv

23/09-3
04/10-9
14/10-5
29/10-5

 C  Lopez
 C  Hartsmar
 C  Hartsmar
 N  Mortensen

B62
50
52
B52

1600g
1600g
1800g
1600d

7-4
4-4
8-11,5
3-2,5

74
74
73
72

1,41.4
1,42.6
1,55.8
1,41.4

51
129
142
235

 
 
 
 

 
 
 
 

RUBY TUESDAY (SWE), 3, f he C Lopez 62 Form 73 73 986   
 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå

3 Tot 9  1-2-1
20:  9  1-2-1
19:  0  0-0-0
N Petersen

73 986
73 986

0

Gg
Øv
Øv
Bp

02/09-3
23/09-6
08/10-5
21/10-4

 C  Lopez
 J  Johansen
 C  Lopez
 C  Lopez

58
59.5
60.5
58.5

1200g
1170g
1100d
1200d

2-0,5
5-9,5
5-1,5
2-1,5

71
72
71
71

1,12.3
1,12.6
1,07.9
1,12.3

28
32
41
34

 
 
 
 

 
 
 
 

DEECIDER (GB), 5, br v A Tapia Dalbark F58 Form 68 263 769   
 SORT, hvite ringer;hvite ringer;ring.

4 Tot 43  5-6-2
20:  13  2-0-0
19:  12  2-3-2
H Soma

263 769
53 650

125 259

Øv
Øv
Øv
Øv

22/08-7
23/09-3
22/10-4
29/10-4

 A  Wallace
 A  Wallace
 VA.  Hughes
 C  Lopez

F63
F54
F59
F62

1600d
1600g
1750d
1600d

1-0,5
6-3,5
6-13
1-2

63
66
66
65

1,45.7
1,41.3
1,56.5
1,43.1

51
225
138

59

 
 
 
 

 
 
 
 

DICKIE DICKENS, 10, mbr v E Finckenhagen ar B62 Form 74 1 806 345   
 GRØNN,cerise striper;striper;striper.

5 Tot 105  19-14-14
20:  12  0-1-1
19:  12  1-0-2
A Hyldmo

1 806 345
40 130
58 891

Øv
Øv
Øv
Øv

16/09-1
08/10-6
22/10-5
29/10-5

 E  Finckenhagen
 C  Lamy
 M  Holmberg
 A  Pilroth

F60
B60
B54
B56

1980g
1750d
1600d
1600d

7-10
10-m
7-18,5
9-11

79
78
77
76

2,08.6
1,54.6
1,45.2
1,43.1

249
99
88

220

 
 
 
 

 
 
 
 

KAREN FROM FINANCE (SWE), 4, br he E Chaves F56 Form 66 157 330   
 BLÅ,sort ruter;hvite;blå sort stjerne.

6 Tot 22  4-2-2
20:  14  2-2-2
19:  8  2-0-0
A Hansen

157 330
101 285

56 045

Øv
Øv
Øv
Øv

16/09-4
23/09-4
08/10-5
29/10-4

 C  Lopez
 J  Johansen
 E  Chaves
 E  Chaves

B58
F58
B56
F63

1370g
2400g
1100d
1600d

4-3,5
6-5,5
7-2
2-2

66
66
66
66

1,21.1
2,37.3
1,08.0
1,43.5

23
119
101

82

 
 
 
 

 
 
 
 

SONRIENTE (IRE), 4, br he C Hartsmar ar F51 Form 63 254 856   
 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise.

7 Tot 25  3-4-7
20:  12  3-1-5
19:  11  0-3-2
K Arnesen

254 856
185 205

69 651

Øv
Øv
Øv
Øv

22/08-7
16/09-3
08/10-5
29/10-4

 S  De Paiva
 S  De Paiva
 M  Holmberg
 NH.  Holm

F60
F54
F53
F58

1600d
1600g
1100d
1600d

3-2,5
1-0,5
4-1
4-4

60
60
63
63

1,46.2
1,38.9
1,07.8
1,43.9

34
56

110
59

 
 
 
 

 
 
 
 

THE KID (SWE), 6, br h W Schou ar 64 Form 77 1 142 472   
 BLÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn.

8 Tot 49  5-10-9
20:  12  0-1-5
19:  9  1-1-1
N Petersen

1 142 472
76 534
80 622

Øv
Øv
Øv
Øv

10/09-3
23/09-5
14/10-1
29/10-3

 M  Holmberg
 C  Lopez
 C  Lopez
 C  Lopez

52
54
57
54

1600g
2400g
2830g
2400d

4-6
3-3,5
5-2,5
3-0,5

79
78
77
77

1,38.2
2,36.5
3,08.8
2,36.7

100
37

110
42

 
 
 
 

 
 
 
 

PRINCE OF TIDES (IRE), 3, br v N Holm ar 60 Form 73 32 925   
 SJAKKRUTER; mørkblå; sort.

9 Tot 5  1-0-0
20:  5  1-0-0
19:  0  0-0-0
R Freire

32 925
32 925

0

Gb
Øv
Øv
Øv

17/07-7
16/09-7
08/10-1
22/10-4

 A  Atzeni
 NH.  Holm
 A  Pilroth
 LC.  Arntzen

59.5
 
59.5
66.5

1400g
2160g
1600d
1750d

7-13,5
 -
1-1
4-9

71
71
73

1,32.6
 

1,43.2
1,55.7

800
 

28
59

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 19.30

4. LØP
Formrader 4 siste starter

V65-4
V4-2

Minnepremie og bilde til eier. 
DIAMONDSANDPEARLS HANDICAP 71.250 kr 1100 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 201103 minus 20 kg. 

   

ROYAL AMBITION (IRE), 3, f h N Holm ar F56 Form 78 191 328   
 HVIT, blå stjerner;blå stjerner; hvit.

1 Tot 11  2-1-2
20:  6  0-1-2
19:  5  2-0-0
C Erichsen

191 328
105 825

85 503

Gg
Gg
Øv
Øv

26/07-2
16/08-8
14/10-4
29/10-2

 M  Martinez
 E  Chaves
 NH.  Holm
 E  Chaves

58
58
53.5
55.5

1600g
1400g
1370g
1100d

3-3,5
4-7
--15
7-10

80
80
79
79

1,37.4
1,24.7
1,25.8
1,08.1

20
35

117
121

 
 
 
 

 
 
 
 

MADI BANJA (DEN), 4, br v C Lopez 64 Form 84 267 003   
 SVART, gul stjerne; gule stjerner;hvit

2 Tot 21  4-3-5
20:  17  3-2-4
19:  4  1-1-1
A Stjernstrand

267 003
197 569

69 434

Øv
Øv
Øv
Øv

16/09-6
04/10-5
08/10-2
29/10-2

 C  Lopez
 F  Janetzky
 N  Mortensen
 N  Mortensen

56
59
62
61

1170g
1170g
1100d
1100d

1-2
3-3
1-1
3-2

78
81
81
84

1,09.0
1,12.5
1,06.7
1,06.5

78
76
30
48

 
 
 
 

 
 
 
 

BARNY (SWE), 7, br v N Mortensen F58 Form 78 999 243   
 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne.

3 Tot 75  7-14-7
20:  16  2-0-1
19:  10  2-1-1
A Stjernstrand

999 243
103 183
201 496

Øv
Øv
Øv
Øv

16/09-6
04/10-5
14/10-4
22/10-2

 N  Mortensen
 N  Mortensen
 M  Holmberg
 N  Mortensen

F55
F54
F52
F62

1170g
1170g
1370g
1100d

6-7
8-6,5
9-12,5
1-2,5

77
76
76
75

1,10.4
1,13.2
1,25.3
1,08.0

75
227
150

96

 
 
 
 

 
 
 
 

CALCATERRE (IRE), 9, br v W Schou ar B61 Form 84 1 463 202   
 ROSA/MØRKBLÅ striper;striper;rosa.

4 Tot 105  16-17-19
20:  14  1-3-1
19:  17  2-1-6
A Hansen

1 463 202
160 323
168 929

Øv
Øv
Øv
Øv

16/09-6
04/10-5
14/10-5
29/10-2

 J  Johansen
 M  Martinez
 J  Johansen
 WS.  Schou

B61
B62
F60
B58

1170g
1170g
1800g
1100d

4-5
4-3
4-3
2-1,5

84
84
84
84

1,10.0
1,12.5
1,54.1
1,06.4

26
72

172
120

 
 
 
 

 
 
 
 

IKC FICTION (USA), 8, f v J Johansen F66 Form 86 541 651   
 MØRKBLÅ;mblå; sølv.

5 Tot 40  9-6-7
20:  5  1-1-0
19:  9  3-0-2
T Smith

541 651
58 055

135 375

Øv
Øv
Øv
Øv

28/05-2
22/08-1
08/10-2
29/10-2

 NH.  Holm
 A  Wallace
 A  Wallace
 J  Johansen

F55
F66
F67
F63

1600g
1100d
1100d
1100d

4-m
2-1,5
4-13
6-9,5

87
86
86
86

1,41.5
1,08.3
1,09.3
1,08.0

79
26
29
37

 
 
 
 

 
 
 
 

SILKY ROAD (SWE), 8, f v A Pilroth B56 Form 76 736 768   
 MGRØNN,hvit stjerne;hvite armb;hv.stj.

6 Tot 78  9-12-10
20:  19  3-2-2
19:  14  4-2-1
T Hellgren

736 768
178 935
165 503

Øv
Øv
Øv
Øv

16/09-4
04/10-5
14/10-4
22/10-2

 J  Ingvarsson
 A  Pilroth
 C  Hartsmar
 C  Lopez

B67
B56
B51
B63

1370g
1170g
1370g
1100d

3-1,5
5-3
6-2,5
2-2,5

77
77
77
76

1,20.7
1,12.5
1,23.3
1,08.5

81
185
138

45

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 19.55

5. LØP
Formrader 4 siste starter

V65-5
V4-3
DD-1

Minnepremie og bilde til eier. 
MONTEBELLO FOTO AMATØRLØP 51.250 kr 1100 dt 
Rides av amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 201030 pluss 9 kg. Minimumsvekt 60 kg. 

   

AZURE WORLD (GB), 3, br he F Manzo ar F65 Form 59 40 326   
 GUL,grønt belte;grønne ermb;grønn/gul.

1 Tot 13  0-1-2
20:  10  0-1-2
19:  3  0-0-0
K Arnesen

40 326
40 326

0

Øv
Øv
Øv
Øv

22/08-5
10/09-7
23/09-1
14/10-3

 F  Manzo
 M  Martinez
 F  Manzo
 M  Holmberg

64
65
62
F59.5

1100d
1100d
1170g
1600d

5-14,5
5-6,5
5-6
3-6,5

61
61
60
59

1,10.9
1,10.5
1,12.9
1,48.0

64
222

54
62

 
 
 
 

 
 
 
 

WINDFLOWER (SWE), 3, br he L Arntzen ar B58 Form 49 9 000   
 Lysgrønn/turkis harlk.ruter; lysgrønn

2 Tot 6  0-0-1
20:  6  0-0-1
19:  0  0-0-0
A Hyldmo

9 000
9 000

0

Øv
Øv
Øv
Øv

16/07-1
22/08-5
22/10-6
29/10-7

 M  Martinez
 E  Finckenhagen
 M  Narvaez Bravo
 E  Finckenhagen

63.5
60.5
55.5
B58.5

1100d
1100d
1100d
1600d

7-11
9-m
9-16,5
8-20

56
55
54
52

1,12.5
1,13.1
1,12.3
1,48.6

87
91

134
169

 
 
 
 

 
 
 
 

BLACK MILLION, 7, mbr he L Dahl ar F72 Form 65 573 325   
 GRØNN, beige ruter;grønne;beige ruter.

3 Tot 93  9-9-15
20:  17  1-2-3
19:  20  3-2-5
G Mathisen

573 325
85 388

147 217

Øv
Øv
Øv
Øv

16/09-4
23/09-7
08/10-5
22/10-6

 A  Wallace
 A  Wallace
 A  Wallace
 NH.  Holm

F59
F55
F56
F65

1370g
1100d
1100d
1100d

5-4
3-4
10-5,5
3-1

67
67
66
65

1,21.2
1,09.4
1,08.7
1,09.2

226
63
95
76

 
 
 
 

 
 
 
 

ZARA ZAID (SWE), 4, sk he J Fitzmaurice ar 60 Form 53 59 646   
 RØD,grå E;grå ermbind;rød.

4 Tot 13  2-0-1
20:  13  2-0-1
19:  0  0-0-0
Å Edvardsson

59 646
59 646

0

Øv
Gg
Øv
Øv

16/09-2
03/10-5
08/10-4
22/10-7

 J  Ingvarsson
 U  Holmquist
 C  Hartsmar
 NH.  Holm

54
52
50
62

2400g
2200g
1100d
2400d

6-6,5
1-1,5
1-hls
8-m

46
46
54
54

2,41.4
2,19.9
1,08.8
2,48.6

137
321

65
50

 
 
 
 

 
 
 
 

ASAKS AMBITION, 9, mbr he I Tandberg ar 61 Form 54 641 065   
 MØRKGRØNN,emblem;hvite ermb;hv/gr.

5 Tot 107  9-19-12
20:  16  1-2-2
19:  20  1-6-1
J Tønnessen

641 065
68 615

123 459

Øv
Øv
Øv
Øv

22/08-5
10/09-7
08/10-4
22/10-6

 LC.  Arntzen
 S  Støren
 C  Lopez
 L  Pettersson

58
58
59
55

1100d
1100d
1100d
1100d

3-14
9-10
5-3,5
2-1

55
55
54
53

1,10.8
1,11.2
1,09.5
1,09.1

70
52
64

129

 
 
 
 

 
 
 
 

DJ'S DREAM, 9, sk he E Finckenhagen ar F63 Form 54 373 359   
 GRÅ,blå skulderklaffer;grå;blå.

6 Tot 49  5-11-5
20:  9  1-2-2
19:  10  1-1-2
D Smith

373 359
69 276
68 407

Øv
Øv
Øv
Øv

10/09-7
23/09-1
08/10-4
22/10-6

 NH.  Holm
 E  Finckenhagen
 NH.  Holm
 M  Holmberg

59
F63
F59
57

1100d
1170g
1100d
1100d

3-4
2-4
8-7,5
6-2,5

56
56
56
55

1,10.0
1,12.5
1,10.3
1,09.5

96
59
49

108

 
 
 
 

 
 
 
 

FEAR OF DEPTHS (SWE), 3, f he C Graver ar 58 Form 48 4 500   
 RØD/HVITE tversstriper;mørkblå;rød

7 Tot 3  0-0-0
20:  3  0-0-0
19:  0  0-0-0
H Soma

4 500
4 500

0

 
Øv
Øv
Øv

 
03/09-3
08/10-1
22/10-3

 
 G  Da Silva
 G  Da Silva
 WS.  Schou

 
57.5
58
54

 
1100d
1600d
1750d

 
8-m
4-m
7-m

  
1,15.7
1,48.0
2,02.4

 
162

68
231

 
 
 
 

 
 
 
 

OLIVER, 5, br v I Vik ar 60 Form 55 128 144   
 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit.

8 Tot 24  2-4-3
20:  13  2-4-2
19:  6  0-0-0
P J Nordbye

128 144
107 588

4 752

Øv
Øv
Øv
Øv

23/09-2
08/10-4
22/10-6
29/10-7

 S  De Paiva
 U  Holmquist
 C  Hartsmar
 C  Lopez

54
53
50
62

1600g
1100d
1100d
1600d

6-6,5
2-hls
1-1
1-1

49
48
48
52

1,43.6
1,08.8
1,09.0
1,44.6

86
89
57
29

 
 
 
 

 
 
 
 

ROCK DANCER (GER), 7, mbr v V Hughes ar B64 Form 59 732 637   
 ORANGE/BLÅ harlekin;hvite;or/blå.

9 Tot 79  6-11-9
20:  15  0-0-2
19:  19  1-2-1
H Soma

732 637
40 432
78 311

Øv
Øv
Øv
Øv

23/09-7
14/10-3
22/10-6
29/10-4

 U  Holmquist
 C  Lopez
 G  Da Silva
 G  Da Silva

B52
B64
B63
B57

1100d
1600d
1100d
1600d

5-12
4-7,5
7-2,5
5-6,5

63
62
61
60

1,11.0
1,48.2
1,09.5
1,44.4

95
91

142
85

 
 
 
 

 
 
 
 

DARK MONEY, 5, sk he M Fjellheim ar 56 Form 49 173 924   
 GUL/SORT diabolo;gule;sort/gul.

10 Tot 46  1-5-6
20:  12  1-1-1
19:  14  0-1-4
R Sørhaug

173 924
44 415
45 997

Øv
Øv
Øv
Øv

22/08-5
10/09-5
23/09-1
08/10-3

 ME.  Fjellheim
 ME.  Fjellheim
 ME.  Fjellheim
 ME.  Fjellheim

56
58
56
56

1100d
1750d
1170g
2400d

7-19,5
3-2,5
7-9
9-m

53
53
52
51

1,11.9
1,58.0
1,13.5
2,46.9

167
30
94
59

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 20.20

6. LØP
Formrader 4 siste starter

V65-6
V4-4
DD-2

Minnepremie og bilde til eier. 
DAMA KIER HANDICAP 47.500 kr 1750 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 201030 3-årige pluss 7 kg, eldre pluss 8 kg. 

   

TSUPERMAND (DEN), 5, br v U Holmquist F57 Form 49 53 573   
 HVIT,blå stjerne;blå stjerner;brun stj

1 Tot 14  0-2-3
20:  9  0-2-2
19:  5  0-0-1
Gu Johansen

53 573
43 013
10 560

Øv
Øv
Øv
Øv

10/09-5
23/09-2
08/10-7
29/10-7

 I  Tandberg
 U  Holmquist
 U  Holmquist
 U  Holmquist

S58
S53
S55
F59

1750d
1600g
1750d
1600d

2-hls
3-4
2-3
3-1,5

49
49
49
49

1,57.5
1,43.1
1,54.8
1,44.9

124
59
55
43

 
 
 
 

 
 
 
 

STOGAS FAIRYTALE, 5, br he C Lopez 57 Form 49 183 797   
 BLÅ;gule;gul

2 Tot 40  3-3-5
20:  13  1-0-4
19:  10  2-2-1
H Rådstoga

183 797
51 095
74 669

Øv
Øv
Øv
Øv

10/09-5
08/10-3
22/10-7
29/10-6

 J  Fitzmaurice
 M  Palmberg
 C  Lopez
 C  Lopez

58
F56
60
55

1750d
2400d
2400d
2400d

6-12,5
6-15
3-6,5
8-16

52
51
50
50

2,00.0
2,42.3
2,44.0
2,42.1

131
177

65
43

 
 
 
 

 
 
 
 

CHILI EXPLOSION, 4, mbr he A Pilroth F56 Form 47 24 600   
 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit.

3 Tot 10  0-1-1
20:  10  0-1-1
19:  0  0-0-0
P J Nordbye

24 600
24 600

0

Øv
Øv
Øv
Øv

10/09-7
08/10-4
22/10-7
29/10-7

 C  Lopez
 N  Mortensen
 A  Pilroth
 A  Pilroth

S55
S53
S56
F56

1100d
1100d
2400d
1600d

6-7
9-9
9-m
2-1

50
48
46
44

1,10.6
1,10.6
2,50.8
1,44.8

113
156
136
192

 
 
 
 

 
 
 
 

FAIR LINE, 3, br he C Hartsmar ar S50 Form 40 4 480   
 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit.

4 Tot 7  0-0-0
20:  7  0-0-0
19:  0  0-0-0
P J Nordbye

4 480
4 480

0

Øv
Øv
Øv
Øv

16/07-4
08/10-7
22/10-7
29/10-7

 A  Pilroth
 N  Mortensen
 C  Hartsmar
 C  Hartsmar

57.5
52
S50
S50

1980g
1750d
2400d
1600d

8-m
12-m
10-m
6-12,5

42
43
41
40

2,16.7
2,00.4
2,52.9
1,47.1

325
309
164
434

 
 
 
 

 
 
 
 

KAJAL (DEN), 4, br he G Da Silva 55 Form 40 4 750   
 GRØNN/hvite seler;grønn/hvite striper.

5 Tot 7  0-0-0
20:  2  0-0-0
19:  5  0-0-0
I Vergara

4 750
0

4 750

Øv
Øv
Ø
Øv

11/06-6
03/09-6
08/10-11
29/10-7

 G  Da Silva
 U  Holmquist
 S  Støren
 G  Da Silva

52.5
 
59
55

1600g
1100d
1100d
1600d

9-17
 -
 -
7-17,5

42
40
40
40

1,43.3
 

1,13.8
1,48.1

194
 
 

260

 
 
 
 

 
 
 
 

CARDHU, 3, mbr v A Tapia Dalbark 64 Form 57 201 947   
 CERISE,sort stjerne;søm;stjerne

6 Tot 13  2-0-1
20:  10  0-0-1
19:  3  2-0-0
S Støren

201 947
36 947

165 000

Øv
Øv
Øv
Øv

23/08-10
10/09-2
22/10-6
29/10-7

 A  Wallace
 M  Martinez
 A  Tapia Dalbark
 A  Tapia Dalbark

59
F59
F60.5
F66.5

2400g
1600g
1100d
1600d

13-m
4-5,5
5-2
5-7

63
61
59
58

3,01.4
1,43.8
1,09.4
1,46.0

1319
115

85
72

 
 
 
 

 
 
 
 

CINCINNATUS, 11, mbr v N Holm ar F57 Form 51 586 950   
 BLÅ/rødt belte,blå,rød.

7 Tot 80  5-8-12
20:  8  1-1-1
19:  12  1-2-3
D Smith

586 950
45 275
55 179

Øv
Øv
Øv
Øv

08/10-7
14/10-3
22/10-7
29/10-6

 M  Holmberg
 C  Hartsmar
 A  Tapia Dalbark
 NH.  Holm

B55
B50
F57.5
F54

1750d
1600d
2400d
2400d

7-8,5
9-14,5
1-6
3-1,5

49
48
47
51

1,55.9
1,49.6
2,42.7
2,39.2

142
171
195

78

 
 
 
 

 
 
 
 

BETTY (SWE), 4, br he E Chaves 62 Form 54 26 513   
 RØD/hvite bomber; røde; rød hv bomber.

8 Tot 6  0-1-1
20:  6  0-1-1
19:  0  0-0-0
C Erichsen

26 513
26 513

0

Øv
Øv
Øv
Øv

30/07-6
08/10-7
14/10-3
29/10-7

 NH.  Holm
 E  Chaves
 E  Chaves
 NH.  Holm

54
63
57
63

1600g
1750d
1600d
1600d

8-10
6-8
2-4
4-2

58
57
55
55

1,44.1
1,55.8
1,47.5
1,45.0

250
125
105

40

 
 
 
 

 
 
 
 

PUNKTUM FINALE, 7, br v W Schou ar 58 Form 53 371 164   
 BLÅ, brun diamant;grå, brune harlekin.

9 Tot 60  6-2-7
20:  14  1-0-3
19:  14  3-0-1
To Langvad

371 164
46 710
88 942

Øv
Øv
Øv
Øv

10/09-5
23/09-1
08/10-7
29/10-4

 C  Lemos
 LC.  Arntzen
 WS.  Schou
 U  Holmquist

64
58
58
52

1750d
1170g
1750d
1600d

4-10
4-5,5
9-9,5
6-7,5

55
55
55
54

1,59.5
1,12.8
1,56.1
1,44.6

40
151

66
112

 
 
 
 

 
 
 
 


